
ZARZĄDZENIE Nr 57/2012 

BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 30 maja 2012  r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Burmistrza Żnina dla sportowców i 
trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.2) 
oraz  Uchwały nr XV/146/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
przyznawania stypendiów sportowych oraz w sprawie przyznawania nagród sportowych 
trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej 
 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam stypendium sportowego Panu Pawłowi Kaczmarskiemu w kategorii 
zawodnik w kwocie 1250,00 zł oraz Panu Krzysztofowi Śniadeckiemu w kategorii 
zawodnik w kwocie 625 zł oraz w kategorii trener w kwocie 625 zł. 
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, Promocji i 

Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
Leszek Jakubowski 

 
 
 

         
         
 
 
         

 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 

r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 oraz Nr 106, 

poz. 675. 



Uzasadnienie 
 

W dniu 23.05.2012 odbyło się posiedzenie komisji powołanej Zarządzeniem Nr 48/2012 

Burmistrza Żnina z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania i 

oceny wniosków o przyznanie stypendiów sportowych oraz nagród Burmistrza Żnina dla 

sportowców i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe, oceniającej wnioski składane w 

oparciu o Uchwałę nr XV/146/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w 

sprawie przyznawania stypendiów sportowych oraz w sprawie przyznawania nagród 

sportowych trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności 

sportowej. Komisja przyznała stypendia jak wymieniono w Zarządzeniu. W związku z tym 

przyjęcie Zarządzenia jest zasadne. 

 
BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski 


